
ÖM Outdoor 2022 RE und CO
ÖBSV, Ausrichtender Verein: HSV Absam Bogensport (AOOMRC22)
6067 Absam, Sportzentrum Absam, 29-07-2022
Kampfrichter: Schillinger Christoph
Berufungsrichter: Bernhuber Gerald, Fenz Harald, Kerbl Renate, Pleschberger Magret
Organisationskomitee: Straif Andreas, Bauer Franz

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

101 BC-Wiesfleck

1 014A 10256 WIENER Wolfgang 50M B C 50M

201 Bsk Kelag

1 020A 8365 REBERNIG Erwin 50M K R 50M

205 Viktringer Sportclub

1 019C 6328 LEITGEB Christian 50M K R 50M

1 021C 2302 PLESCHBERGER Magret 50W K R 50W

1 027B 25017 PROCHINIG Irina U21W K R U21W

213 BSV Steinfeld

1 015C 32132 MOSER Lukas U21M K C U21M

214 Archery - Club - Carinthia

1 027A 34627 GOLOB Sydney U21W K R U21W

331 BSC Stockerau

1 012C 35592 DANZER Emmerich 50M NÖ C 50M

340 BSC Fischamend

1 022C 29828 MOLNAR Jonas U18M NÖ R U18M

1 025D 27059 KUMPF Christoph U21M NÖ R U21M

354 UBSC Artemis Stockerau

1 003C 34413 KÖRZÖ Valentin U13M NÖ R U13M

404 ASKÖ Steyrermühl-Bogensport

1 020D 8029 GEIGENBERGER Otto 50M OÖ R 50M

411 SV Wallern

1 021A 27640 HOCHMAIR Andreas 50M OÖ R 50M

1 020C 19134 SCHULDNER Helmut 50M OÖ R 50M

413 Union BSC Ried

1 012B 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 50M OÖ C 50M

1 015B 21945 HEHENBERGER Mario U21M OÖ C U21M

451 ASK Nettingsdorf

1 010B 34635 KERBL Renate 50W OÖ C 50W

507 HSV Saalfelden

1 009D 21861 HEIMHOFER Peter M W1 M

514 BSV Glemmerhof

1 011B 9846 RONACHER Ingrid W S C W

602 BC Union Graz Seiersberg

1 005C 32366 BEREK Johannes Simon U15M ST R U15M

1 023C 31816 BAUER Jakob U18M ST R U18M

1 023A 31818 BRABEC Raphael U18M ST R U18M

1 026C 21609 BRABEC MORI Konstantin U21M ST R U21M

1 027D 31817 BRABEC Iris U21W ST R U21W

603 BC Wildon Weitendorf

1 014B 29603 BERNHUBER Gerald 50M ST C 50M

1 013C 17627 FALLMANN Jörg 50M ST C 50M

1 016C 17814 SINGER Kurt 65M C 65M

1 010D 1249 MLINARIC Christine 50W ST C 50W

632 TBs Leibnitz

1 011D 26320 BANFI Barbara W ST C W

703 Bogensportverein Brixlegg - NAVAJOS
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1 005A 27805 SCHNEIDER Mario U15M T R U15M

1 022D 26088 BRANDSTETTER Oliver U18M T R U18M

1 003B 31694 GREMMEL Karoline U13W T R U13W

1 003A 39161 ROHREGGER Lisa U13W T R U13W

1 023D 26089 BRANDSTETTER Hannah U18W T R U18W

705 BSC Jenbach

1 012D 31714 HÜNLICH Andreas 50M T C 50M

1 019A 32134 PICHLER Helmut 50M T R 50M

1 011C 31715 HÜNLICH Michaela W T C W

706 BSC Schwaz-Vomp

1 016D 32315 WECHNER Philipp M C M

1 005B 28279 SCHWEIGER Tamino U15M T R U15M

1 006A 32312 WECHNER Theodor U15M T R U15M

1 026B 26094 HASSLACHER Maximilian U21M T R U21M

1 025C 9512 KURZ Lukas U21M T R U21M

1 026A 9513 KURZ Markus U21M T R U21M

1 011A 30257 LUKANCIC Ricarda 50W T C 50W

709 BSC Zams Tirol

1 013B 10021 FRITZ Rudolf 50M T C 50M

710 BSV Imst

1 009B 24283 ENGENSTEINER Burkhard 65M T C 65M

1 010C 32310 BRANTL Sophie 50W T C 50W

713 HSV Absam Bogensport

1 012A 1962 ORTNER Armin 50M T C 50M

1 009A 26677 KLOTZ Gerhard 65M T C 65M

1 009C 29811 SCHRETTER Klaus 65M T C 65M

729 BSC Rietz

1 013D 19527 SCHÖPF Andreas 50M T C 50M

739 BSV Mieminger Plateau

1 013A 38714 SAILER Steven 50M T C 50M

902 BC Union Wien

1 015A 36794 SZOLDRA Roman 50M W C 50M

1 019B 36789 FENZ Harald 50M W R 50M

1 019D 31671 POMAROLI Norbert 50M W R 50M

1 022A 13184 SCHMID Johann 65M W R 65M

1 025A 8813 KOLMANZ Bernd M W R M

1 021D 17390 HIMSL Barbara 50W W R 50W

1 021B 29063 PASSEGGER Martina 50W W R 50W

903 BSV Schönbrunn

1 014C 35992 POLTERAUER Bernhard 50M W C 50M

1 016A 10712 GERTL Friedrich 65M W C 65M

906 UBSC Artemis Wien

1 025B 39294 SZABÓ Szebasztián U21M W R U21M

912 AC-Sagittarius

1 023B 29331 HIRT Florian U18M W R U18M

1 006B 34278 WEISZ Luna U15W W R U15W

1 027C 30974 HYE Jasmin U21W W R U21W

AUT Österreich

1 014B 29603 BERNHUBER Gerald 50M ST C 50M  

1 012C 35592 DANZER Emmerich 50M NÖ C 50M  

1 013C 17627 FALLMANN Jörg 50M ST C 50M  

1 013B 10021 FRITZ Rudolf 50M T C 50M  
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AUT Österreich

1 012D 31714 HÜNLICH Andreas 50M T C 50M  

1 012A 1962 ORTNER Armin 50M T C 50M  

1 014C 35992 POLTERAUER Bernhard 50M W C 50M  

1 013A 38714 SAILER Steven 50M T C 50M  

1 013D 19527 SCHÖPF Andreas 50M T C 50M  

1 015A 36794 SZOLDRA Roman 50M W C 50M  

1 014A 10256 WIENER Wolfgang 50M B C 50M  

1 012B 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 50M OÖ C 50M  

1 009B 24283 ENGENSTEINER Burkhard 65M T C 65M  

1 016A 10712 GERTL Friedrich 65M W C 65M  

1 009A 26677 KLOTZ Gerhard 65M T C 65M  

1 009C 29811 SCHRETTER Klaus 65M T C 65M  

1 016C 17814 SINGER Kurt 65M C 65M  

1 016D 32315 WECHNER Philipp M C M  

1 015B 21945 HEHENBERGER Mario U21M OÖ C U21M  

1 015C 32132 MOSER Lukas U21M K C U21M  

1 019B 36789 FENZ Harald 50M W R 50M  

1 020D 8029 GEIGENBERGER Otto 50M OÖ R 50M  

1 021A 27640 HOCHMAIR Andreas 50M OÖ R 50M  

1 019C 6328 LEITGEB Christian 50M K R 50M  

1 019A 32134 PICHLER Helmut 50M T R 50M  

1 019D 31671 POMAROLI Norbert 50M W R 50M  

1 020A 8365 REBERNIG Erwin 50M K R 50M  

1 020C 19134 SCHULDNER Helmut 50M OÖ R 50M  

1 022A 13184 SCHMID Johann 65M W R 65M  

1 025A 8813 KOLMANZ Bernd M W R M  

1 003C 34413 KÖRZÖ Valentin U13M NÖ R U13M  

1 005C 32366 BEREK Johannes Simon U15M ST R U15M  

1 005A 27805 SCHNEIDER Mario U15M T R U15M  

1 005B 28279 SCHWEIGER Tamino U15M T R U15M  

1 006A 32312 WECHNER Theodor U15M T R U15M  

1 023C 31816 BAUER Jakob U18M ST R U18M  

1 023A 31818 BRABEC Raphael U18M ST R U18M  

1 022D 26088 BRANDSTETTER Oliver U18M T R U18M  

1 023B 29331 HIRT Florian U18M W R U18M  

1 022C 29828 MOLNAR Jonas U18M NÖ R U18M  

1 026C 21609 BRABEC MORI Konstantin U21M ST R U21M  

1 026B 26094 HASSLACHER Maximilian U21M T R U21M  

1 025D 27059 KUMPF Christoph U21M NÖ R U21M  

1 025C 9512 KURZ Lukas U21M T R U21M  

1 026A 9513 KURZ Markus U21M T R U21M  

1 025B 39294 SZABÓ Szebasztián U21M W R U21M  

1 009D 21861 HEIMHOFER Peter M W1 M  

1 010C 32310 BRANTL Sophie 50W T C 50W  

1 010B 34635 KERBL Renate 50W OÖ C 50W  

1 011A 30257 LUKANCIC Ricarda 50W T C 50W  

1 010D 1249 MLINARIC Christine 50W ST C 50W  

1 011D 26320 BANFI Barbara W ST C W  

1 011C 31715 HÜNLICH Michaela W T C W  

1 011B 9846 RONACHER Ingrid W S C W  

1 021D 17390 HIMSL Barbara 50W W R 50W  

1 021B 29063 PASSEGGER Martina 50W W R 50W  

1 021C 2302 PLESCHBERGER Magret 50W K R 50W  

1 003B 31694 GREMMEL Karoline U13W T R U13W  

1 003A 39161 ROHREGGER Lisa U13W T R U13W  

1 006B 34278 WEISZ Luna U15W W R U15W  

1 023D 26089 BRANDSTETTER Hannah U18W T R U18W  

1 027D 31817 BRABEC Iris U21W ST R U21W  
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AUT Österreich

1 027A 34627 GOLOB Sydney U21W K R U21W  

1 027C 30974 HYE Jasmin U21W W R U21W  

1 027B 25017 PROCHINIG Irina U21W K R U21W  

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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